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平成１２年度 内分泌攪乱化学物質 水環境調査地点図 
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○：調査地点

　凡　例　

　　　河　　川　　　

１　日光川（日光橋）

２　新川（萱津橋）

３　境川（新境橋）

４　巴川（細川頭首工）

５　乙川（占部用水取入口）

６　佐奈川（柳橋）

７　汐川（船倉橋）

　　　　海　　域

　８　伊勢湾（Ｎ－７）

　９　衣浦湾（Ｋ－５）

１０　渥美湾（Ａ－７）
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＊公共用水域の環境基準地点名称を示す。 
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平成平成平成平成１２１２１２１２年度 内分泌撹乱化学物質 水質調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 水質調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 水質調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 水質調査結果
河川等名称河川等名称河川等名称河川等名称 日光川日光川日光川日光川 新川新川新川新川 境川境川境川境川 巴川巴川巴川巴川 乙川乙川乙川乙川 佐奈川佐奈川佐奈川佐奈川 汐川汐川汐川汐川 伊勢湾伊勢湾伊勢湾伊勢湾 衣浦湾衣浦湾衣浦湾衣浦湾 渥美湾渥美湾渥美湾渥美湾
調査地点調査地点調査地点調査地点 日光橋日光橋日光橋日光橋 萱津橋萱津橋萱津橋萱津橋 新境橋新境橋新境橋新境橋 細川頭首工細川頭首工細川頭首工細川頭首工 占部用水取入口占部用水取入口占部用水取入口占部用水取入口 柳橋柳橋柳橋柳橋 船倉橋船倉橋船倉橋船倉橋 N - 7N - 7N - 7N - 7 K - 5K - 5K - 5K - 5 A - 7A - 7A - 7A - 7
調査日調査日調査日調査日 H12.7.27H12.7.27H12.7.27H12.7.27 H12.7.25H12.7.25H12.7.25H12.7.25 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.7.28H12.7.28H12.7.28H12.7.28 H12.7.28H12.7.28H12.7.28H12.7.28 H12.8.10H12.8.10H12.8.10H12.8.10 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.8.9H12.8.9H12.8.9H12.8.9

1111 　　　　ヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.025
2222 　　　　2222,,,,4 4 4 4 - - - - ジクロロフェノキシジクロロフェノキシジクロロフェノキシジクロロフェノキシ酢酸酢酸酢酸酢酸 0.34 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.05
3333 　　　　アミトロールアミトロールアミトロールアミトロール N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.05
4444 　　　　アトラジンアトラジンアトラジンアトラジン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.05
5555 　　　　シマジンシマジンシマジンシマジン 0.13 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.05
　　　　ヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサン
α - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.025
β - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.025
γ - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.025
δ - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.025

7777 　　　　カルバリルカルバリルカルバリルカルバリル N.D. N.D. 0.07 N.D. N.D. N.D. 0.05 N.D. N.D. N.D. 0.05
　　　　クロルデンクロルデンクロルデンクロルデン
cis - クロルデン N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.025
trans - クロルデン N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.025

9999 　　　　オキシクロルデンオキシクロルデンオキシクロルデンオキシクロルデン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.025
10101010 　　　　trans trans trans trans - - - - ノナクロルノナクロルノナクロルノナクロル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.025
　ＤＤＴ　ＤＤＴ　ＤＤＴ　ＤＤＴ
ｏ,ｐ' - ＤＤＴ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.025
ｐ,ｐ' - ＤＤＴ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.025

　ＤＤＥ　ＤＤＥ　ＤＤＥ　ＤＤＥ
ｏ,ｐ' - ＤＤＥ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.025
ｐ,ｐ' - ＤＤＥ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.025

　ＤＤＤ　ＤＤＤ　ＤＤＤ　ＤＤＤ
ｏ,ｐ' - ＤＤＤ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.025
ｐ,ｐ' - ＤＤＤ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.025

13131313 　　　　マラチオンマラチオンマラチオンマラチオン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.05
14141414 　　　　メソミルメソミルメソミルメソミル 0.06 N.D. N.D. 0.03 N.D. N.D. 0.05 N.D. N.D. N.D. 0.03
15151515 　　　　トリフルラリントリフルラリントリフルラリントリフルラリン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.05
16161616 　　　　カルベンダジムカルベンダジムカルベンダジムカルベンダジム 0.07 0.11 N.D. N.D. 0.05 N.D. 0.05 N.D. N.D. N.D. 0.05
17171717 　　　　マンゼブマンゼブマンゼブマンゼブ、、、、マンネブマンネブマンネブマンネブ、、、、ジネブジネブジネブジネブのののの合量合量合量合量 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.2
18181818 　　　　ポリポリポリポリ塩化塩化塩化塩化ビフェニルビフェニルビフェニルビフェニル類類類類（ＰＣＢ）（ＰＣＢ）（ＰＣＢ）（ＰＣＢ） 0.0021 0.0014 0.00056 0.00033 0.012 0.00056 0.00030 0.00039 0.00006 0.00015 0.00001
19191919 　　　　トリブチルスズトリブチルスズトリブチルスズトリブチルスズ N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.002 N.D. N.D. 0.001
20202020 　　　　トリフェニルスズトリフェニルスズトリフェニルスズトリフェニルスズ N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.001
　　　　アルキルフェノールアルキルフェノールアルキルフェノールアルキルフェノール
4 - n - ペンチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.01
4 - n - ヘキシルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.01
4 - n - ヘプチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.01
4 - t - オクチルフェノール 0.16 − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.01
4 - n - オクチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.01
ノニルフェノール 1.9 − 0.23 − − 0.16 N.D. − N.D. N.D. 0.05

22222222 　　　　ビスフェノールビスフェノールビスフェノールビスフェノールＡＡＡＡ 0.05 − 0.05 − − 0.05 0.04 − 0.01 0.01 0.01
23232323 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - 2 2 2 2 - - - - エチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシル 0.2 − 0.3 − − 0.6 0.5 − 0.1 0.2 0.1
24242424 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ブチルベンジルブチルベンジルブチルベンジルブチルベンジル N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.1
25252525 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - n n n n - - - - ブチルブチルブチルブチル N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.3
26262626 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジエチルジエチルジエチルジエチル N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.1
27272727 　　　　ベンゾベンゾベンゾベンゾ（ａ）（ａ）（ａ）（ａ）ピレンピレンピレンピレン N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 0.01
28282828 　　　　2222,,,,4444----ジクロロフェノールジクロロフェノールジクロロフェノールジクロロフェノール 0.01 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.01
29292929 　　　　アジピンアジピンアジピンアジピン酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - 2 2 2 2 - - - - エチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシル 0.01 0.02 0.03 0.02 0.01 0.03 0.03 0.04 0.02 0.02 0.01
30303030 　　　　ベンゾフェノンベンゾフェノンベンゾフェノンベンゾフェノン 0.02 0.03 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.03 0.01 0.01
31313131 　　　　4 4 4 4 - - - - ニトロトルエンニトロトルエンニトロトルエンニトロトルエン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.01
　　　　スチレンスチレンスチレンスチレンのののの２２２２量体量体量体量体のののの合計合計合計合計 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.01
　　　　スチレンスチレンスチレンスチレンのののの３３３３量体量体量体量体のののの合計合計合計合計 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.01

33333333 　　　　n n n n - - - - ブチルベンゼンブチルベンゼンブチルベンゼンブチルベンゼン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.01
備考備考備考備考１１１１：：：：調査結果調査結果調査結果調査結果、、、、検出下限値及検出下限値及検出下限値及検出下限値及びびびび国国国国のののの調査結果調査結果調査結果調査結果のののの範囲範囲範囲範囲のののの欄欄欄欄にににに記載記載記載記載されたされたされたされた値値値値のののの単位単位単位単位ははははμμμμgggg////LLLLであるであるであるである。。。。
備考備考備考備考２２２２：：：：表中表中表中表中のののの「「「「NNNN....DDDD....」」」」はははは検出下限値未満検出下限値未満検出下限値未満検出下限値未満をををを表表表表すすすす。。。。
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平成平成平成平成１２１２１２１２年度 内分泌撹乱化学物質 底質調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 底質調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 底質調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 底質調査結果
河川等名称河川等名称河川等名称河川等名称 日光川日光川日光川日光川 新川新川新川新川 境川境川境川境川 巴川巴川巴川巴川 乙川乙川乙川乙川 佐奈川佐奈川佐奈川佐奈川 汐川汐川汐川汐川 伊勢湾伊勢湾伊勢湾伊勢湾 衣浦湾衣浦湾衣浦湾衣浦湾 渥美湾渥美湾渥美湾渥美湾
調査地点調査地点調査地点調査地点 日光橋日光橋日光橋日光橋 萱津橋萱津橋萱津橋萱津橋 新境橋新境橋新境橋新境橋 細川頭首工細川頭首工細川頭首工細川頭首工 占部用水取入口占部用水取入口占部用水取入口占部用水取入口 柳橋柳橋柳橋柳橋 船倉橋船倉橋船倉橋船倉橋 N - 7N - 7N - 7N - 7 K - 5K - 5K - 5K - 5 A - 7A - 7A - 7A - 7
調査日調査日調査日調査日 H12.7.27H12.7.27H12.7.27H12.7.27 H12.7.25H12.7.25H12.7.25H12.7.25 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.7.28H12.7.28H12.7.28H12.7.28 H12.7.28H12.7.28H12.7.28H12.7.28 H12.8.10H12.8.10H12.8.10H12.8.10 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.8.9H12.8.9H12.8.9H12.8.9

1111 　　　　ヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
2222 　　　　2222,,,,4 4 4 4 - - - - ジクロロフェノキシジクロロフェノキシジクロロフェノキシジクロロフェノキシ酢酸酢酸酢酸酢酸 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
3333 　　　　アミトロールアミトロールアミトロールアミトロール N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
4444 　　　　アトラジンアトラジンアトラジンアトラジン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
5555 　　　　シマジンシマジンシマジンシマジン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
　　　　ヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサン
α - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
β - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
γ - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
δ - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5

7777 　　　　カルバリルカルバリルカルバリルカルバリル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
　　　　クロルデンクロルデンクロルデンクロルデン
cis - クロルデン N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5
trans - クロルデン N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5

9999 　　　　オキシクロルデンオキシクロルデンオキシクロルデンオキシクロルデン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
10101010 　　　　trans trans trans trans - - - - ノナクロルノナクロルノナクロルノナクロル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
　ＤＤＴ　ＤＤＴ　ＤＤＴ　ＤＤＴ
ｏ,ｐ' - ＤＤＴ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5
ｐ,ｐ' - ＤＤＴ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5

　ＤＤＥ　ＤＤＥ　ＤＤＥ　ＤＤＥ
ｏ,ｐ' - ＤＤＥ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5
ｐ,ｐ' - ＤＤＥ 5 − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5

　ＤＤＤ　ＤＤＤ　ＤＤＤ　ＤＤＤ
ｏ,ｐ' - ＤＤＤ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5
ｐ,ｐ' - ＤＤＤ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5

13131313 　　　　マラチオンマラチオンマラチオンマラチオン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
14141414 　　　　メソミルメソミルメソミルメソミル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
15151515 　　　　トリフルラリントリフルラリントリフルラリントリフルラリン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
16161616 　　　　カルベンダジムカルベンダジムカルベンダジムカルベンダジム N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
17171717 　　　　マンゼブマンゼブマンゼブマンゼブ、、、、マンネブマンネブマンネブマンネブ、、、、ジネブジネブジネブジネブのののの合量合量合量合量 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
18181818 　　　　ポリポリポリポリ塩化塩化塩化塩化ビフェニルビフェニルビフェニルビフェニル類類類類（ＰＣＢ）（ＰＣＢ）（ＰＣＢ）（ＰＣＢ） 84 4.3 0.084 0.10 3.9 3.9 1.7 3.5 3.3 6.0 0.009
19191919 　　　　トリブチルスズトリブチルスズトリブチルスズトリブチルスズ 10 0.4 N.D. N.D. N.D. 0.5 1.0 3.4 5.3 5.3 0.1
20202020 　　　　トリフェニルスズトリフェニルスズトリフェニルスズトリフェニルスズ N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.1 0.2 0.3 0.1
　　　　アルキルフェノールアルキルフェノールアルキルフェノールアルキルフェノール
4 - n - ペンチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 1.5
4 - n - ヘキシルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 1.5
4 - n - ヘプチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 1.5
4 - t - オクチルフェノール 6 − 5 − − 1.5 N.D. − 1.5 2.7 1.5
4 - n - オクチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 1.5
ノニルフェノール 90 − 76 − − 44 22 − 20 25 15

22222222 　　　　ビスフェノールビスフェノールビスフェノールビスフェノールＡＡＡＡ 39 − N.D. − − 15 13 − N.D. N.D. 5
23232323 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - 2 2 2 2 - - - - エチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシル 820 − 76 − − 440 1,900 − 830 160 25
24242424 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ブチルベンジルブチルベンジルブチルベンジルブチルベンジル N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 10
25252525 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - n n n n - - - - ブチルブチルブチルブチル N.D. − N.D. − − N.D. 29 − 110 N.D. 25
26262626 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジエチルジエチルジエチルジエチル N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 10
27272727 　　　　ベンゾベンゾベンゾベンゾ（ａ）（ａ）（ａ）（ａ）ピレンピレンピレンピレン 65 − N.D. − − 13 2 − 9 1 1
28282828 　　　　2222,,,,4444----ジクロロフェノールジクロロフェノールジクロロフェノールジクロロフェノール N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
29292929 　　　　アジピンアジピンアジピンアジピン酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - 2 2 2 2 - - - - エチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
30303030 　　　　ベンゾフェノンベンゾフェノンベンゾフェノンベンゾフェノン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
31313131 　　　　4 4 4 4 - - - - ニトロトルエンニトロトルエンニトロトルエンニトロトルエン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
　　　　スチレンスチレンスチレンスチレンのののの２２２２量体量体量体量体のののの合計合計合計合計 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
　　　　スチレンスチレンスチレンスチレンのののの３３３３量体量体量体量体のののの合計合計合計合計 N.D. 1 N.D. N.D. 5 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1

33333333 　　　　n n n n - - - - ブチルベンゼンブチルベンゼンブチルベンゼンブチルベンゼン N.D. 4 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
備考備考備考備考１１１１：：：：調査結果調査結果調査結果調査結果、、、、検出下限値及検出下限値及検出下限値及検出下限値及びびびび国国国国のののの調査結果調査結果調査結果調査結果のののの範囲範囲範囲範囲のののの欄欄欄欄にににに記載記載記載記載されたされたされたされた値値値値のののの単位単位単位単位ははははμμμμgggg////kgkgkgkg（（（（drydrydrydry））））であるであるであるである。。。。
備考備考備考備考２２２２：：：：表中表中表中表中のののの「「「「NNNN....DDDD....」」」」はははは検出下限値未満検出下限値未満検出下限値未満検出下限値未満をををを表表表表すすすす。。。。
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平成平成平成平成１２１２１２１２年度 内分泌撹乱化学物質 水生生物調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 水生生物調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 水生生物調査結果年度 内分泌撹乱化学物質 水生生物調査結果
河川等名称河川等名称河川等名称河川等名称 日光川日光川日光川日光川 新川新川新川新川 境川境川境川境川 巴川巴川巴川巴川 乙川乙川乙川乙川 佐奈川佐奈川佐奈川佐奈川 汐川汐川汐川汐川 伊勢湾伊勢湾伊勢湾伊勢湾 衣浦湾衣浦湾衣浦湾衣浦湾 渥美湾渥美湾渥美湾渥美湾
調査地点調査地点調査地点調査地点 日光橋日光橋日光橋日光橋 萱津橋萱津橋萱津橋萱津橋 新境橋新境橋新境橋新境橋 細川頭首工細川頭首工細川頭首工細川頭首工 占部用水取入口占部用水取入口占部用水取入口占部用水取入口 柳橋柳橋柳橋柳橋 船倉橋船倉橋船倉橋船倉橋 N - 7N - 7N - 7N - 7 K - 5K - 5K - 5K - 5 A - 7A - 7A - 7A - 7
調査日調査日調査日調査日 H12.9.6H12.9.6H12.9.6H12.9.6 H12.8.4H12.8.4H12.8.4H12.8.4 H12.8.1H12.8.1H12.8.1H12.8.1 H12.9.7H12.9.7H12.9.7H12.9.7 H12.9.4H12.9.4H12.9.4H12.9.4 H12.8.10H12.8.10H12.8.10H12.8.10 H12.9.14H12.9.14H12.9.14H12.9.14 H12.8.10H12.8.10H12.8.10H12.8.10 H12.7.26H12.7.26H12.7.26H12.7.26 H12.8.9H12.8.9H12.8.9H12.8.9

1111 　　　　ヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼンヘキサクロロベンゼン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
2222 　　　　2222,,,,4 4 4 4 - - - - ジクロロフェノキシジクロロフェノキシジクロロフェノキシジクロロフェノキシ酢酸酢酸酢酸酢酸 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
3333 　　　　アミトロールアミトロールアミトロールアミトロール N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
4444 　　　　アトラジンアトラジンアトラジンアトラジン N.D. 3 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
5555 　　　　シマジンシマジンシマジンシマジン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
　　　　ヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサンヘキサクロロシクロヘキサン
α - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
β - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
γ - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
δ - ヘキサクロロシクロヘキサン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5

7777 　　　　カルバリルカルバリルカルバリルカルバリル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
　　　　クロルデンクロルデンクロルデンクロルデン
cis - クロルデン N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 2
trans - クロルデン N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 2

9999 　　　　オキシクロルデンオキシクロルデンオキシクロルデンオキシクロルデン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 5
10101010 　　　　trans trans trans trans - - - - ノナクロルノナクロルノナクロルノナクロル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
　ＤＤＴ　ＤＤＴ　ＤＤＴ　ＤＤＴ
ｏ,ｐ' - ＤＤＴ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5
ｐ,ｐ' - ＤＤＴ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5

　ＤＤＥ　ＤＤＥ　ＤＤＥ　ＤＤＥ
ｏ,ｐ' - ＤＤＥ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5
ｐ,ｐ' - ＤＤＥ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5

　ＤＤＤ　ＤＤＤ　ＤＤＤ　ＤＤＤ
ｏ,ｐ' - ＤＤＤ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5
ｐ,ｐ' - ＤＤＤ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5

13131313 　　　　マラチオンマラチオンマラチオンマラチオン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
14141414 　　　　メソミルメソミルメソミルメソミル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
15151515 　　　　トリフルラリントリフルラリントリフルラリントリフルラリン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
16161616 　　　　カルベンダジムカルベンダジムカルベンダジムカルベンダジム N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 2
17171717 　　　　マンゼブマンゼブマンゼブマンゼブ、、、、マンネブマンネブマンネブマンネブ、、、、ジネブジネブジネブジネブのののの合量合量合量合量 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
18181818 　　　　ポリポリポリポリ塩化塩化塩化塩化ビフェニルビフェニルビフェニルビフェニル類類類類（ＰＣＢ）（ＰＣＢ）（ＰＣＢ）（ＰＣＢ） 67 39 18 8.7 1,100 79 5.7 35 13 110 0.01
19191919 　　　　トリブチルスズトリブチルスズトリブチルスズトリブチルスズ 1.0 1.4 0.5 0.1 0.6 1.2 0.4 0.5 0.3 0.4 0.1
20202020 　　　　トリフェニルスズトリフェニルスズトリフェニルスズトリフェニルスズ N.D. 0.1 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 0.1
　　　　アルキルフェノールアルキルフェノールアルキルフェノールアルキルフェノール
4 - n - ペンチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 1.5
4 - n - ヘキシルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 1.5
4 - n - ヘプチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 1.5
4 - t - オクチルフェノール 1.7 − 1.2 − − 11 N.D. − N.D. N.D. 1.5
4 - n - オクチルフェノール N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 1.5
ノニルフェノール 33 − 19 − − 210 N.D. − N.D. N.D. 15

22222222 　　　　ビスフェノールビスフェノールビスフェノールビスフェノールＡＡＡＡ N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 5
23232323 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - 2 2 2 2 - - - - エチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシル 31 − 53 − − 56 220 − N.D. 60 25
24242424 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ブチルベンジルブチルベンジルブチルベンジルブチルベンジル N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 10
25252525 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - n n n n - - - - ブチルブチルブチルブチル N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 25
26262626 　　　　フタルフタルフタルフタル酸酸酸酸ジエチルジエチルジエチルジエチル N.D. − N.D. − − N.D. N.D. − N.D. N.D. 10
27272727 　　　　ベンゾベンゾベンゾベンゾ（ａ）（ａ）（ａ）（ａ）ピレンピレンピレンピレン N.D. − 2 − − 1 2 − 2 N.D. 1
28282828 　　　　2222,,,,4444----ジクロロフェノールジクロロフェノールジクロロフェノールジクロロフェノール N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1.5
29292929 　　　　アジピンアジピンアジピンアジピン酸酸酸酸ジ ジ ジ ジ - - - - 2 2 2 2 - - - - エチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシルエチルヘキシル N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 10
30303030 　　　　ベンゾフェノンベンゾフェノンベンゾフェノンベンゾフェノン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
31313131 　　　　4 4 4 4 - - - - ニトロトルエンニトロトルエンニトロトルエンニトロトルエン N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
　　　　スチレンスチレンスチレンスチレンのののの２２２２量体量体量体量体のののの合計合計合計合計 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
　　　　スチレンスチレンスチレンスチレンのののの３３３３量体量体量体量体のののの合計合計合計合計 N.D. 8 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1

33333333 　　　　n n n n - - - - ブチルベンゼンブチルベンゼンブチルベンゼンブチルベンゼン N.D. 9 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. 1
備考備考備考備考１１１１：：：：調査結果調査結果調査結果調査結果、、、、検出下限値及検出下限値及検出下限値及検出下限値及びびびび国国国国のののの調査結果調査結果調査結果調査結果のののの範囲範囲範囲範囲のののの欄欄欄欄にににに記載記載記載記載されたされたされたされた値値値値のののの単位単位単位単位ははははμμμμgggg////kgkgkgkg（（（（wetwetwetwet））））であるであるであるである。。。。
備考備考備考備考２２２２：：：：表中表中表中表中のののの「「「「NNNN....DDDD....」」」」はははは検出下限値未満検出下限値未満検出下限値未満検出下限値未満をををを表表表表すすすす。。。。
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